英语教育学院2024年本科生转专业拟同意转出名单公示

根据《广东外语外贸大学本科生转专业实施办法》（广外校〔2018〕13号）文件与英语教育学院转专业工作方案，经学生申请、学院审核，现将我院2024年本科生转专业拟转出名单予以公示。具体名单如下：
	学号
	姓名
	原学院
	原专业
	原班级
	转入学院
	转入专业

	20230902958
	李沛华
	英语教育学院
	英语（英语教育）
	英语（英语教育）2305
	法学院（广东涉外律师学院）
	法学

	20230902671
	陈小鸿
	英语教育学院
	教育学（英语教育）
	教育学（英语教育）2301
	法学院（广东涉外律师学院）
	法学

	20230902649
	邹佳幸
	英语教育学院
	教育学（英语教育）
	教育学（英语教育）2302
	法学院（广东涉外律师学院）
	法学

	20230902676
	翁晓英
	英语教育学院
	教育学（英语教育）
	教育学（英语教育）2301
	法学院（广东涉外律师学院）
	法学

	20230902638
	杨子嫣
	英语教育学院
	教育学（英语教育）
	教育学（英语教育）2302
	法学院（广东涉外律师学院）
	法学

	20230902660
	萧猷鑫
	英语教育学院
	教育学（英语教育）
	教育学（英语教育）2302
	法学院（广东涉外律师学院）
	法学

	20230902651
	袁咏钰
	英语教育学院
	教育学（英语教育）
	教育学（英语教育）2301
	法学院（广东涉外律师学院）
	法学

	20230902827
	萧乐怡
	英语教育学院
	英语（英语教育）
	英语（英语教育）2305
	法学院（广东涉外律师学院）
	法学

	20230902659
	叶恩彤
	英语教育学院
	教育学（英语教育）
	教育学（英语教育）2301
	法学院（广东涉外律师学院）
	法学

	20230902634
	何澍轩
	英语教育学院
	教育学（英语教育）
	教育学（英语教育）2301
	法学院（广东涉外律师学院）
	法学

	20230902670
	谢泓烨
	英语教育学院
	教育学（英语教育）
	教育学（英语教育）2301
	法学院（广东涉外律师学院）
	法学

	20230902666
	卢振山
	英语教育学院
	教育学（英语教育）
	教育学（英语教育）2302
	法学院（广东涉外律师学院）
	法学

	20230902658
	郝梦洋
	英语教育学院
	教育学（英语教育）
	教育学（英语教育）2301
	法学院（广东涉外律师学院）
	法学

	20230902639
	欧晓雯
	英语教育学院
	教育学（英语教育）
	教育学（英语教育）2301
	法学院（广东涉外律师学院）
	法学

	20230902633
	陈晓生
	英语教育学院
	教育学（英语教育）
	教育学（英语教育）2301
	法学院（广东涉外律师学院）
	法学

	20230902663
	区梓筠
	英语教育学院
	教育学（英语教育）
	教育学（英语教育）2302
	法学院（广东涉外律师学院）
	法学

	20230902681
	彭子宁
	英语教育学院
	教育学（英语教育）
	教育学（英语教育）2301
	法学院（广东涉外律师学院）
	法学

	20230902822
	陈雪菲
	英语教育学院
	英语（英语教育）
	英语（英语教育）2307
	法学院（广东涉外律师学院）
	法学

	20230902654
	郭铬焘
	英语教育学院
	教育学（英语教育）
	教育学（英语教育）2302
	法学院（广东涉外律师学院）
	法学

	20230902644
	李栎瑶
	英语教育学院
	教育学（英语教育）
	教育学（英语教育）2301
	法学院（广东涉外律师学院）
	法学

	20230902647
	龚品臻
	英语教育学院
	教育学（英语教育）
	教育学（英语教育）2301
	法学院（广东涉外律师学院）
	法学

	20230902642
	陈可锐
	英语教育学院
	教育学（英语教育）
	教育学（英语教育）2302
	会计学院
	会计学

	20230902632
	李跃纯
	英语教育学院
	教育学（英语教育）
	教育学（英语教育）2301
	经济贸易学院
	经济学

	20230902858
	张健琳
	英语教育学院
	英语（英语教育）
	英语（英语教育）2308
	社会与公共管理学院
	应用心理学

	20230902655
	陈彩静
	英语教育学院
	教育学（英语教育）
	教育学（英语教育）2302
	社会与公共管理学院
	应用心理学

	[bookmark: _GoBack]20220902734
	陈谦然
	英语教育学院
	教育学（英语教育）
	教育学（英语教育）2201
	新闻与传播学院
	网络与新媒体

	20230902930
	戴子墨
	英语教育学院
	英语（英语教育）
	英语（英语教育）2310
	信息科学与技术学院（网络空间安全学院）
	计算机科学与技术

	20220902775
	吕雨航
	英语教育学院
	教育学（英语教育）
	教育学（英语教育）2202
	信息科学与技术学院（网络空间安全学院）
	网络空间安全

	20230902637
	邢若蓝
	英语教育学院
	教育学（英语教育）
	教育学（英语教育）2301
	英语语言文化学院
	英语

	20230902727
	邢洁琼
	英语教育学院
	英语（英语教育）
	英语（英语教育）2306
	中国语言文化学院
	汉语言文学(创意写作)

	20230902971
	廖金岚
	英语教育学院
	英语（英语教育）
	英语（英语教育）2301
	中国语言文化学院
	汉语言文学（师范）

	20230902838
	谭碧妍
	英语教育学院
	英语（英语教育）
	英语（英语教育）2310
	中国语言文化学院
	汉语言文学(创意写作)

	20230902890
	林小凤
	英语教育学院
	英语（英语教育）
	英语（英语教育）2310
	中国语言文化学院
	汉语言文学(创意写作)

	20230902773
	林欣欣
	英语教育学院
	英语（英语教育）
	英语（英语教育）2301
	中国语言文化学院
	汉语言文学（师范）

	20230902860
	许盈慧
	英语教育学院
	英语（英语教育）
	英语（英语教育）2303
	中国语言文化学院
	汉语言文学（师范）

	20230903008
	成天悦
	英语教育学院
	英语（英语教育）
	英语（英语教育）2306
	中国语言文化学院
	汉语言文学（师范）

公示时间：2024年4月19日—2024年4月21日
公示期间，有异议者可来函或来电进行反映
联系人：周老师
邮  箱：201620125@oamail.gdufs.edu.cn
联系电话：020-39328036，13710764606

英语教育学院
2024年4月19日